
GÜN SAAT 1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF 4. SINIF

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II*
Fizik ve Teknolojik Kullanımı

Murat ESKİL (OFİS)

11.00-11.50
Astronomi

Halil İbrahim DURSUN (OFİS)

12.00-12.50

13.00-13.50
Elektronik 

Halil İbrahim DURSUN (OFİS)

14.00-14.50 Türk Dili II*

15.00-15.50
Genel Fizik Laboratuvarı II

Hacı ÖZIŞIK (FİZİK LAB.)

16:00-16:50

20:00-20:35

08.00-08.50

09.00-09.50
Atom Fiziği 

Yusuf YAKAR (OFİS)

10.00-10.50

11.00-11.50
Fizik IV

Sibel ÖZCAN (OFİS)

Atom ve Molekül Kimyası 

Halil İbrahim DURSUN (OFİS)

12.00-12.50

13.00-13.50
Fizikte Özel Konular II

Yusuf YAKAR (OFİS)

14.00-14.50
Fizik II

Havva ÖZIŞIK (OFİS)

15.00-15.50
Diferansiyel Denklemler II

Emre KIRLI (OFİS)

16.00-16.50

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50
Analiz II

Mustafa YİĞİT (OFİS)

11.00-11.50
Elektronik Laboratuvarı 

Nefise ÖZÇELİK (FİZİK LAB.)

Nükleer Fizik II

Mustafa YİĞİT (OFİS)

12.00-12.50

13.00-13.50
Elektromanyetik Teori II

Halil İbrahim DURSUN (OFİS)

14.00-14.50
Fizikte Özel Konular IV

Mustafa YİĞİT (OFİS)

15.00-15.50

16.00-16.50

17.00-17.50
Spor ve Oyunların Fiziği

Halil İbrahim DURSUN (FİZİK LAB.)

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50
Kimya II

Gülşah KURT (OFİS)

İstatistik  Fizik

Aykan AKÇA (OFİS)

11.00-11.50
Fizikte Matematiksel Metotlar II

Engin ATEŞER (OFİS)

Katıhal Fiziği

Nefise ÖZÇELİK (OFİS)

12.00-12.50

13.00-13.50
Kuantum Fizik Laboratuvarı

Aykan AKÇA (FİZİK LAB.)

14.00-14.50
Fizik Uygulamaları II 

Nefise ÖZÇELİK (OFİS)

15.00-15.50

16.00-16.50

17.00-17.35

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50 Yabancı Dil II*
Spektroskopi

Arif BAŞTUĞ (OFİS)

12.00-12.50

13.00-13.50

14.00-14.50
Kuantum Mekaniği II

Arif BAŞTUĞ (OFİS)

15.00-15.50
İş Sağlığı ve Güvenliği

Arif BAŞTUĞ (OFİS)

16:00-16:50

17.00-17:35

NOT: Diğer bölümlerden ORTAK alınan derslerin sınav saati ve salonu için, ilgili bölüm web sayfasından bakılmalıdır.

-Atatürk İlk. ve İnkılap Tarihi-II; Türk Dili-II ve Yabancı Dil-II dersleri diğer bölümlerden ORTAK alınmaktadır.
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

FİZİK BÖLÜMÜ

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI 
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